Declaragdes

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Para
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Registro de Precos Eletronico - 9/2022-061-PE/SRP

obrigatérias

Titulo

Declaragdo de Conhecimento do Edital

Declaragédo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragdo de Nao-Emprego de Menores

Declaragéo de Elaboragéo Independente de Proposta
Declaragéo de Elaboracéo Independente de Proposta

Declaragédo de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conheco todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de

habilitacéo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagio no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragédo de Elaboracdo Independente de Proposta

Declaracéo de Elaboracéo Independente de Proposta

Declaro cumprir os requisitos de habilitacédo e que as declara¢tes informadas séo veridicas, conforme paragrafos

4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarag6es supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ARROZ TIPO | LONGO E FINO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - VIBRANTE VIBRANTE 4.000 6,10 R$ 24.400,00 Sim
53 11:29:28

R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG Zilmar/Realengo 4.000 6,33 R$25.320,00 Sim

COMERCIO LTDA - ME 88 14:17:11 Alimentos

J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - G.LOPES G.LOPES 4.000 6,10 R$ 24.400,00 Sim

COMERCIO DE 37 14:47:41

PRODUTOS

ALIMENTICIOS

BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG BOCA CHEIA 4.000 6,10 R$24.400,00 Sim

COMERCIO DE 01 15:37:57

MATERIAIS EM GERAL

E SERVICOS LTDA

R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - GL GL 4.000 6,10 R$24.400,00 Sim

NASCIMENTO 67 00:33:08

ACOUGUE EIRELI

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - CATARINAO CATARINAO 4.000 6,38 R$25.520,00 Sim

MELO DE ARAUJO 69 08:30:05

EIRELI

Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - tio joao tio joao 4.000 6,10 R$ 24.400,00 Sim

SANTOS 53 08:39:57

R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG ACOSTUMADO 4.000 6,10 R$24.400,00 Sim

LTDA EPP 50 08:44:17

0002 - MACARRAO ESPAGUETE PACOTE 500G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - BRANDINI BRANDINI 1.000 5,41 R$5.410,00 Sim
53 11:29:28

R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - PACOTE 500G Ricosa/Ocrim S/A 1.000 4,07 R$4.070,00 Sim

COMERCIO LTDA-ME 88 14:17:35

J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - RICOSA RICOSA 1.000 541 R$5.410,00 Sim

COMERCIO DE 37 14:47:41

PRODUTOS

ALIMENTICIOS

BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - PCT RICOSA 1.000 541 R$5.410,00 Sim

COMERCIO DE 01 15:38:32

MATERIAIS EM GERAL

E SERVICOS LTDA

R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - HILEIA HILEIA 1.000 541 R$5.410,00 Sim

NASCIMENTO 67 00:33:30

ACOUGUE EIRELI

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - RICOSA RICOSA 1.000 52,64 R$52.640,00 Sim

MELO DE ARAUJO 69 08:30:05

EIRELI
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RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT RICOSA 1.000 541 R$5.410,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0003 - ACUCAR TRITURADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - BLANCO BLANCO 800 5,96 R$4.768,00 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG PRINCESA DO 800 5,66 R$4.528,00 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:18:10 PARA/PRINCESA
DO PARA
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - PRINCESA PRINCESA 800 5,96 R$4.768,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG CAUAXI 800 5,96 R$4.768,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:38:56
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - ITAMARATY ITAMARATY 800 5,96 R$4.768,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:34:12
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - ITAMARATI ITAMARATI 800 5,42 R$4.336,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:05
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG CAUAXI 800 5,96 R$4.768,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:22
0004 - CAFE EM PO 250G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - MARATA MARATA 1.600 10,11 R$16.176,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - MARATA MARATA 1.600 10,11 R$16.176,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - UND BOM DIA 1.600 10,11 R$16.176,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:39:22
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - MARATA MARATA 1.600 10,11 R$16.176,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:34:38
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - DIARIO DIARIO 1.600 9,42 R$15.072,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:05
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT PURO 1.600 10,11 R$16.176,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:13
0005 - FARINHA DE MANDIOCA 1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - PINDUCA PINDUCA 400 7,00 R$2.800,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - G.LOPES G.LOPES 400 7,00 R$2.800,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG DONA MARIA 400 7,00 R$2.800,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:39:52
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - TRADICONAL TRADICIONAL 400 11,98 R$4.792,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:05
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG GAMA LOPES 400 7,00 R$2.800,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:13
0006 - FEIJAO CARIOQUINHA 1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - DONA DE DONA DE 400 9,58 R$3.832,00 Sim
53 11:29:28
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R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG PRINCESA DO 400 11,25 R$4.500,00 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:18:36 PARA/PRINCESA
DO PARA
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - G.LOPES G.LOPES 400 9,58 R$3.832,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG BOCA CHEIA 400 9,58 R$3.832,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:40:18
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - GL GL 400 9,58 R$3.832,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:35:02
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - DE CASA DE CASA 400 11,18 R$4.472,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:05
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG DONA DE 400 9,58 R$3.832,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:14
0007 - LEITE EM PO 200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - CAMPONESA CAMPONESA 1.000 8,66 R$8.660,00 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - UND 200G CCGL/Coop 1.000 9,31 R$9.310,00 Sim
COMERCIO LTDA- ME 88 14:19:10 Central Galcha
Ltda
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - CCGL CCGL 1.000 8,66 R$8.660,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - UND CCGL 1.000 8,66 R$8.660,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:41:13
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - ITAMBE ITAMBE 1.000 8,66 R$8.660,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:35:36
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - CAMPONESA CAMPONESA 1.000 9,92 R$9.920,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:06
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT SOBERANO 1.000 8,66 R$8.660,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:14
0008 - MARGARINA 250G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - PURO SABOR PURO SABOR 600 4,43 R$2.658,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - MARGARETH MARGARETH 600 4,43 R$2.658,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - MARGARETH MARGARETH 600 4,43 R$2.658,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:36:03
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - PRIMOR PRIMOR 600 5,20 R$3.120,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND PRIMOR 600 4,43 R$2.658,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0009 - OLEO DE SOJA 900ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - ABC ABC 1.400 10,14 R$ 14.196,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - ABC ABC 1.400 10,14 R$14.196,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - UND CONCORDIA 1.400 10,14 R$14.196,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:42:59

MATERIAIS EM GERAL

E SERVICOS LTDA
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R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - ABC ABC 1.400 10,14 R$14.196,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:36:45
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - SOYA SOYA 1.400 13,42 R$18.788,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:06
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND SOYA 1.400 10,14 R$ 14.196,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0010 - SAL REFINADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - BOM DE MESA BOM DE MESA 100 1,57 R$ 157,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - MARIZA MARIZA 100 1,57 R$ 157,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - PIRAMIDE PIRAMIDE 100 2,06 R$ 206,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG GAMA LOPES 100 1,57 R$ 157,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0011 - BISCOITO AGUA E SAL 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - PETYAN PETYAN 1.120 5,24 R$5.868,80 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - UND Trigolino/Ocrim 1.120 5,89 R$6.596,80 Sim
COMERCIO LTDA- ME 88 14:19:53 SIA
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 1.120 5,24 R$5.868,80 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - UND HILEIA 1.120 5,24 R$5.868,80 Sim
COMERCIO DE 01 15:43:51
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - PETYAN PETYAN 1.120 6,06 R$6.787,20 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT FORTALEZA 1.120 5,24 R$5.868,80 Sim
LTDA EPP 50 08:44:14
0012 - BISCOITO TIPO MARIA 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - PETYAN PETYAN 800 6,11 R$4.888,00 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - UND Trigolino/Ocrim 800 5,65 R$4.520,00 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:20:16 SIA
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 800 6,11 R$4.888,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - UND HILEIA 800 6,11 R$4.888,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:44:16
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 800 8,78 R$7.024,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT DALLAS 800 6,11 R$4.888,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0013 - CARNE BOVINA COM OSSO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESERVA RESERVA 2.000 45,64 R$91.280,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - QUALITIBEEF QUALITIBEEF 2.000 45,64 R$91.280,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
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BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG QUALITY BEEF/ 2.000 45,64 R$91.280,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:44:50 MERCURIO
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - PRAVITTA PRAVITTA 2.000 45,64 R$91.280,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:27:02
ACOUGUE EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - mercurio mercurio 2.000 45,64 R$91.280,00 Sim
SANTOS 53 08:40:34
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG MAFRINORTE 2.000 45,64 R$91.280,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0014 - FRANGO ABATIDO DO DIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - AMERICANO AMERICANO 1.400 21,36 R$29.904,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - AMERICANO AMERICANO 1.400 21,36 R$29.904,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG IN NATURA 1.400 21,36 R$29.904,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:45:28
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - in natura in natura 1.400 21,36 R$29.904,00 Sim
SANTOS 53 08:40:49
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG AMERICANO 1.400 21,36 R$29.904,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:20
0015 - CARNE BOVINA DE 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESERVA RESERVA 2.000 49,73 R$99.460,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - QUALITIBEEF QUALITIBEEF 2.000 49,73 R$99.460,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG QUALITY BEEF/ 2.000 49,73 R$99.460,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:46:03 MERCURIO
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - PRAVITTA PRAVITTA 2.000 49,73 R$99.460,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:27:38
ACOUGUE EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - mercurio mercurio 2.000 49,73 R$99.460,00 Sim
SANTOS 53 08:41:06
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG MAFRINORTE 2.000 49,73 R$99.460,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:20
0016 - FRANGO CONGELADO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - COPACOL COPACOL 1.260 18,91 R$ 23.826,60 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG AVISPARA/AVISPARA 1.260 13,63 R$17.173,80 Sim
COMERCIO LTDA-ME 88 14:20:49 IND COM
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - AMERICANO AMERICANO 1.260 18,91 R$23.826,60 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG AMERICANO 1.260 18,91 R$ 23.826,60 Sim
COMERCIO DE 01 15:46:42
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - RICO RICO 1.260 18,91 R$ 23.826,60 Sim
NASCIMENTO 67 00:28:15
ACOUGUE EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - avispara avispara 1.260 18,91 R$ 23.826,60 Sim
SANTOS 53 08:41:16
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG AMERICANO 1.260 18,91 R$23.826,60 Sim
LTDA EPP 50 08:44:20

0017 - CARNE BOVINA MOIDA KG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESERVA RESERVA 1.400 30,51 R$42.714,00 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG PRAVITTA/FORTEFRIGO  1.400 28,31 R$39.634,00 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:21:29
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - QUALITIBEEF QUALITIBEEF 1.400 30,51 R$42.714,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG QUALITY BEEF / 1.400 30,51 R$42.714,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:47:13 MERCURIO
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - PRAVITTA PRAVITTA 1.400 30,51 R$42.714,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:28:45
ACOUGUE EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - mercurio mercurio 1.400 30,51 R$42.714,00 Sim
SANTOS 53 08:41:30
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG QUALITY BEEF 1.400 30,51 R$42.714,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:20
0018 - CHARQUE BOVINO KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESERVA RESERVA 1.000 44,83 R$44.830,00 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG JAO/UNI 1.000 44,70 R$44.700,00 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:21:54 CHARQUES IND
COM
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - FAVORITO FAVORITO 1.000 44,84 R$44.840,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG JAO 1.000 44,84 R$ 44.840,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:50:05
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - CAMPEAO CAMPEAO 1.000 44,84 R$44.840,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:29:12
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - FRINENCE FRINENCE 1.000 49,57 R$49.570,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - bertiin bertiin 1.000 44,84 R$44.840,00 Sim
SANTOS 53 08:41:47
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG BELLO CHARQUE 1.000 44,84 R$44.840,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:20
0019 - CALABRESA TOSCANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESENDE RESENDE 800 24,58 R$19.664,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - FRIMESA FRIMESA 800 24,58 R$19.664,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - AMERICANO AMERICANO 800 24,58 R$19.664,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:50:47
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - TCHE TCHE 800 24,58 R$19.664,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:30:01
ACOUGUE EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - sadia sadia 800 24,58 R$19.664,00 Sim
SANTOS 53 08:41:59
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG AMERICANO 800 44,84 R$35.872,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:21
0020 - CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - KNORR KNORR 200 3,63 R$726,00 Sim
53 11:29:28
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J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - KNOOR KNOOR 200 3,63 R$ 726,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - MAGGI MAGGI 200 3,22 R$ 644,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND MARATA 200 3,63 R$ 726,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0021 - CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNIL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - KNORR KNORR 200 4,48 R$ 896,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - KNOOR KNOOR 200 4,48 R$ 896,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - MAGGI MAGGI 200 3,22 R$ 644,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND MARATA 200 4,48 R$ 896,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0022 - MOLHO DE TOMATE 320G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - MARATA MARATA 600 3,45 R$2.070,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - PRIMPOR PRIMPOR 600 3,43 R$2.058,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - FUGINI FUGINI 600 2,22 R$1.332,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND FUGINI 600 3,45 R$2.070,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0023 - CHEIRO VERDE 250G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 1.120 3,05 R$3.416,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 1.120 3,05 R$3.416,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - MACO IN NATURA 1.120 3,05 R$3.416,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0024 - TOMATE KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 7,62 R$3.048,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 7,62 R$3.048,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG IN NATURA 400 7,62 R$3.048,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:17
0025 - CEBOLA IN NATURA KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 6,05 R$2.420,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 6,05 R$2.420,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
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RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG IN NATURA 400 6,05 R$2.420,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0026 - ALHO IN NATURA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 100 17,70 R$1.770,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 100 17,70 R$1.770,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG IN NATURA 100 17,70 R$1.770,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0027 - OVOS CUBA C/30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IANA IANA 3.000 20,59 R$61.770,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - GAASA GAASA 3.000 20,60 R$61.800,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - CUBA GAASA 3.000 20,59 R$61.770,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:15
0028 - VINAGRE 500ML.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - MARATA MARATA 300 2,89 R$ 867,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - MARIZA MARIZA 300 2,89 R$ 867,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - FRUTASUL FRUTASUL 300 2,89 R$ 867,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:51:34
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - PALMEIRON PALMEIRON 300 2,32 R$ 696,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:06
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND GAMA LOPES 300 2,89 R$867,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:16
0029 - FLOCAO DE MILHO 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IDEAL IDEAL 4.360 6,44 R$28.078,40 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - SINHA SINHA 4.360 6,44 R$28.078,40 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - UND JUNINO 4.360 6,44 R$28.078,40 Sim
COMERCIO DE 01 15:52:12
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - RAINHA RAINHA 4.360 2,54 R$11.074,40 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
Y M GORAYEB 29.520.539/0001-  21/12/2022 - vitamilho vitamilho 4.360 6,44 R$28.078,40 Sim
SANTOS 53 08:42:24
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT MARATA 4.360 6,44 R$28.078,40 Sim
LTDA EPP 50 08:44:16
0030 - CENOURA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 300 6,85 R$2.055,00 Sim
53 11:29:28
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J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 300 6,85 R$2.055,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - kG IN NATURA 300 6,85 R$2.055,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:17
0031 - BATATA IN-NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 7,83 R$3.132,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 7,83 R$3.132,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG IN NATURA 400 7,83 R$3.132,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:17
0032 - REPOLHO KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 5,59 R$2.236,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 400 5,59 R$2.236,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KGI IN NATURA 400 5,59 R$2.236,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:17
0033 - PAO FRANCES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 8.000 2,00 R$ 16.000,00 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - PANGOSTOSO PANGOSTOSO 8.000 0,65 R$5.200,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND PANIFICADORA 8.000 0,65 R$5.200,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:18 ASSIS
0034 - PAO MASSA FINA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 8.000 2,00 R$16.000,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - PANGOSTOSO PANGOSTOSO 8.000 0,68 R$5.440,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND PANIFICADORA 8.000 0,68 R$5.440,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:17 ASSIS
0035 - ACHOCOLATADO EM PO 400G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - APTI APTI 400 5,68 R$2.272,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - MARATA MARATA 400 5,68 R$2.272,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - MARIZA MARIZA 400 5,68 R$2.272,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:30:44
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - ITAMARATI ITAMARATI 400 8,45 R$3.380,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:07
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - PCT DOCURA 400 5,68 R$2.272,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:18
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0036 - SALSICHA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - ESTRELA ESTRELA 800 17,16 R$13.728,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - FRIMESA FRIMESA 800 17,16 R$13.728,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG AMERICANO 800 17,16 R$13.728,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:52:59
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - AURORA AURORA 800 17,16 R$13.728,00 Sim
NASCIMENTO 67 00:31:16
ACOUGUE EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG AMERICANO 800 17,16 R$13.728,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:21
0037 - FEIJAO DA COLONIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - DONA DE DONA DE 400 8,81 R$3.524,00 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG PRINCESA DO 400 6,78 R$2.712,00 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:22:39 PARA/PRINCESA
DO PARA
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - G.LOPES G.LOPES 400 8,81 R$3.524,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
BRASIL NORTE 24.011.497/0001-  20/12/2022 - KG BOCA CHEIA 400 8,81 R$3.524,00 Sim
COMERCIO DE 01 15:54:39
MATERIAIS EM GERAL
E SERVICOS LTDA
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG DONA DE 400 8,81 R$3.524,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0038 - TEMPERO COMPLETO 300G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - CASADO CASA DO 400 6,02 R$2.408,00 Sim
53 11:29:28 TEMPERO TEMPERO
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - MARIZA MARIZA 400 6,02 R$2.408,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - ARISCO ARISCO 400 7,68 R$3.072,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:05
EIRELI
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND MARIZA 400 6,02 R$2.408,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0039 - POLPA DE FRUTA DE ACEROLA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - NOSSA FRUTA NOSSA FRUTA 240 24,56 R$5.894,40 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG NUTRIN 240 7,45 R$1.788,00 Sim
COMERCIO LTDA-ME 88 14:23:17 POLPAS/NUTRIN
POLPAS DE
FRUTAS LT
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - NUTRIMPOLPA NUTRIMPOLPA 240 24,56 R$5.894,40 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG NUTRIN POLPAS 240 24,56 R$5.894,40 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0040 - POLPA DE FRUTA DE GOIABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - NOSSA FRUTA NOSSA FRUTA 240 10,88 R$2.611,20 Sim
53 11:29:28
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R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG NUTRIN 240 8,94 R$2.145,60 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:23:38 POLPAS/NUTRIN
POLPAS DE
FRUTASLT
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - NUTRIMPOLPA NUTRIMPOLPA 240 10,88 R$2.611,20 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG NUTRIN POLPAS 240 10,88 R$2.611,20 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0041 - POLPA DE FRUTA DE MARACUJA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - NOSSA FRUTA NOSSA FRUTA 240 12,68 R$3.043,20 Sim
53 11:29:28
R C MARTINS 18.175.732/0001-  20/12/2022 - KG NUTRIN 240 16,39 R$3.933,60 Sim
COMERCIO LTDA - ME 88 14:24:07 POLPAS/NUTRIN
POLPAS DE
FRUTAS LT
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - NUTRIMPOLPA NUTRIMPOLPA 240 12,68 R$3.043,20 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG NUTRIN POLPAS 240 12,68 R$3.043,20 Sim
LTDA EPP 50 08:44:19
0042 - SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - ROBINSON ROBINSON 40 240,21 R$9.608,40 Sim
53 11:29:28
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - PALMEIRA PALMEIRA 40 240,00 R$9.600,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R. DA SILVA 38.176.587/0001-  21/12/2022 - PESCADOR PESCADOR 40 240,21 R$9.608,40 Sim
NASCIMENTO 67 00:32:39
ACOUGUE EIRELI
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - COQUEIRO COQUEIRO 40 336,10 R$ 13.444,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:08
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - CAIXA ROBSON 40 240,21 R$9.608,40 Sim
LTDA EPP 50 08:44:21 CRUSOE
0043 - CARNE BOVINA ENLATADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESERVA RESERVA 200 10,39 R$2.078,00 Sim
53 11:29:28
J KNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - BORDON BORDON 200 10,38 R$2.076,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - BORDON BORDON 200 14,88 R$2.976,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:08
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - UND ANGLO 200 10,39 R$2.078,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:21
0044 - PIMENTA DE CHEIRO KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - CASA DO CASA DO 140 10,23 R$1.432,20 Sim
53 11:29:28 TEMPERO TEMPERO
J K NORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - IN NATURA IN NATURA 140 10,23 R$1.432,20 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
R C VR DE OLIVEIRA 15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG IN NATURA 140 10,23 R$1.432,20 Sim
LTDA EPP 50 08:44:22
0045 - MORTADELA MISTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 26/12/2022 as 07:43:29.
PUBLICAS codigo verificador: 413713




THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-  19/12/2022 - RESENDE RESENDE 200 13,50 R$2.700,00 Sim

53 11:29:28
JKNORONHA 42.897.465/0001-  20/12/2022 - FRIMESA FRIMESA 200 11,00 R$2.200,00 Sim
COMERCIO DE 37 14:47:41
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001-  21/12/2022 - AMERICANA AMERICANA 200 11,18 R$2.236,00 Sim
MELO DE ARAUJO 69 08:30:09
EIRELI
RCVRDEOLIVEIRA  15.300.567/0001-  21/12/2022 - KG AMERICANO 200 10,00 R$2.000,00 Sim
LTDA EPP 50 08:44:21

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
R C MARTINS COMERCIO LTDA - ME 18.175.732/0001-88 60 dias

Y M GORAYEB SANTOS 29.520.539/0001-53 60 dias

R CV R DE OLIVEIRA LTDA EPP 15.300.567/0001-50 60 dias

BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA 24.011.497/0001-01 60 dias

EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI 28.155.068/0001-69 60 dias

R. DA SILVA NASCIMENTO ACOUGUE EIRELI 38.176.587/0001-67 90 dias

J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 42.897.465/0001-37 120 dias

THAMIPE LTDA 11.068.908/0001-53 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA Assinado de forma digital
DAMASCENQO:6000365020 por ALDECIR PEREIRA
0 DAMASCENO:60003650200
Aldecir Pereira Damaisceno
Pregoeiro
WILLIAM SILVA Assinado de forma
MOURA digital por WILLIAM
JUNIOR:04362344 SILVAMOURA
JUNIOR:04362344241
241
WILLIAN SILVA MOURA JUNIOR
Apoio
GEANE DOS A.ss.inado de forma
SANTOS digital por GEANE
DOS SANTOS

LIMA:01830787217 | ,\A-01830787217

GEANE DOS SANTOS LIMA

Apoio
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